
Coalition féministe contre la violence envers les femmes  
 
 
Source et info  
Marie Hélène Senay 
438 929 2201  
 
 
Porte-paroles  
 
Action des femmes handicapées (Montréal) – AFHM 
http://afhm.org/ 
Florence Pardo  
514 861 6903 
admin@afhm.org  
 
Alliance des maisons d’hébergement de 2e étape pour les femmes et les enfants victimes de 
violence conjugale 
http://www.alliance2e.org/ 
Chloé Deraiche 
514 212 4426 
alliance2e@hotmail.com 
direction@maisonfloratristan.com 
 
Bouclier d’Athéna  
http://shieldofathena.com/fr/ 
Melpa Kamateros  
514 862 4961 
basf.melpa@bellnet.ca 
 
Carrefour pour Elle  
http://www.carrefourpourelle.org/ 
Marie-Christine Plante 
514 774 7620 
formation@carrefourpourelle.org;  
 
Concertation des luttes contre l’exploitation sexuelle (CLES) 
http://www.lacles.org/ 
Jennie-Laure Sully  
438 933 6584 
jennie-laure.sully@lacles.org 
 
Femmes autochtones du Québec (FAQ) 
https://www.faq-qnw.org/ 
Viviane Michel  
communication@faq-qnw.org  
450 632 0088 poste 232 
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Fédération des maisons d’hébergement pour femmes (FMHF) 
http://fede.qc.ca/ 
Manon Monastesse 
438 929 2201 
mhsenay@fede.qc.ca 
 
Maison d’Haïti   
http://www.mhaiti.org/ 
Guerda Amazan  
514-326-3022 poste 225 
femmes@mhaiti.org 
 
Maison des femmes sourdes de Montréal  
http://mfsm.info/ 
Nathalie Desbois  
514 771 7490 
Texto seulement : 613-606-2422 
SRV (service relais visuel) : 514-819-9238 
ndesbois@mfsm.ca 
 
Mouvement contre le viol et l’inceste (MCVI) 
https://www.mcvicontreleviol.org 
Rita Acosta  
514 278 9383 
racosta@contreleviol.org 
 
L’R des centres de femmes   
http://www.rcentres.qc.ca/ 
Odile Boisclair 
438 492 8202  
boisclair@rcentres.qc.ca 
 
Regroupement des centres d’aide et de lutte contre les agressions à caractère sexuel (RQCALACS) 
http://www.rqcalacs.qc.ca/ 
Stéphanie Tremblay  
514 346 5252 
stephanie.tremblay@rqcalacs.qc.ca 

 
Regroupement des maisons pour femmes victimes de violence conjugale (RMFVVC) 
http://maisons-femmes.qc.ca/ 
Louise Riendeau 
514 220 1057 
lriendeau@maisons-femmes.qc.ca 
 
Réseau d’action pour l’égalité des femmes immigrées et racisées (RAFIQ) 
Site web à venir bientôt  
Yasmina Chouakri 
514 878 1325  
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514 504 4400 
info@rafiq.ca 
 
Réseau d’action des femmes handicapées (RAFH) 
https://www.dawncanada.net/ 
Selma Kouidri 

inclusion@dawncanada.net 

514 771 7490 
 
RLQ – Femmes de la diversité sexuelle 
rlq-qln.ca 
Julie Antoine 
dg@rlq-qln.ca 
514 232 0604 
 
Table de concertation des organismes au service des personnes réfugiées et immigrantes (TCRI) 
http://tcri.qc.ca/ 
Yasmina Chouakri 
514 504 4400 
chouakri@tcri.qc.ca 
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